
Uchwała Nr 617 I 2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 oraz 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 
z późn. zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje : 

§ 1 

1. Z dniem 1 lipca 2014 r. zatrudnia się Panią Bożenę Czaja na stanowisku dyrektora 
Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem. 

2. Pozostałe warunki umowy o pracę nie ulegają zmianie. 

§2 

Upoważnia się Panią Bożenę Czaja do: 

1/ składania oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
jednostki tj. dysponowania środkami finansowymi w granicach ustalonych planem 
finansowym jednostki i na zasadach przewidzianych w przepisach o zamówieniach 
publicznych, 

2/ gospodarowania mieniem ruchomym z tym, że zbycie oraz umorzenie mienia mającego 
charakter środka trwałego wymaga zgody Zarządu Powiatu, 

31 podejmowania czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników Domu 
Dziecka w Długiem. 

§3 

Upoważnia się Starostę Krośnieńskiego do podejmowania wszelkich czynności z zakresu 
prawa pracy względem dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 r. 

ST 1't?}1T A 

Janj/uklzak 


